PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 389/2022

Assunto: Atendimento ao abaixo-assinado encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito pelos moradores da

Rua Príncipe Rainier III, do Parque dos Príncipes, solicitando recapeamento da pavimentação

dessa via, que se encontra danificada.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

seja realizado um estudo técnico e tomadas as providências cabíveis visando ao

atendimento ao abaixo-assinado encaminhado pelos moradores da Rua Príncipe Rainier

III, do Parque dos Príncipes, solicitando recapeamento da pavimentação dessa via, que

se encontra danificada.

A rua apresenta muitos buracos e pontos de asfalto se soltando, por ter

sido feito um serviço de má qualidade na época da pavimentação original, o que vem

causando transtorno aos solicitantes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2022.

EDGARD SASAKI
Vereador - DEM

1º Secretário

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado